
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение детский сад № 5 «Волна»  

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

Приказ 

от 09.12.2021 г.                                                                        № 140 о/д 

«Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в 

учреждении»  

 

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», а также в целях повышения эффективности 

работы по противодействию коррупции в сфере образования,                                                                                

Приказываю: 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в 

следующем составе (Протокол № 5 общего собрания от 09.12.2021г.): 

- председатель – Зубенко Виктория Георгиевна, инспектор по кадрам; 

- члены комиссии – Сейтягьяева Елена Николаевна, воспитатель,  

                                 Качук Татьяна Владимировна, старший воспитатель; 

- секретарь – Зайцева Галина Евгеньевна, кладовщик. 

2. Комиссии выполнять работу в соответствии с действующим 

законодательством РФ и в соответствии с утвержденными локальными 

нормативными актами МБДОУ д/с №5 «Волна». 

 

 

 

И.о. заведующего                                                         С.В. Шерстнева  

 

С приказом ознакомлены:                                                 В.Г. Зубенко 

                                                                                            Е.Н. Сейтягьяева 

                                                                                            Т.В. Качук 

                                                                                            Г.Е. Зайцева 


		2021-12-14T09:08:15+0300
	МБДОУ Д/С № 5 "ВОЛНА"
	Я являюсь автором этого документа




